cinco días posteriores a la notificación de este auto las siguientes sumas que 

corresponden a las mensualidades dejadas de cancelar por el demandado 

respecto al contrato Leasing celebrado y cuya mora ocurre con 

posterioridad al inicio del trámite de Reorganización: 

1. Por la suma de DIECISIETE MILLONES CATORCE MIL PESOS ($17.014.000) 

correspondiente al canon de arrendamiento del 05 DE SEPTIEMBRE DE 2021. 

2. Por los intereses de mora liquidados a la tasa máxima legal sobre la 

anterior suma,   desde el vencimiento de la cuota, esto es,  06 DE SEPTIEMBRE 

DE 2021 y hasta el pago total de la obligación. 

3. Por la suma de DIECISIETE MILLONES CATORCE MIL PESOS ($17.014.000) 

correspondiente al canon de arrendamiento del 05 DE OCTUBRE DE 2021. 

4. Por los intereses de mora liquidados a la tasa máxima legal sobre la 

anterior suma,  desde el vencimiento de la cuota, esto es,  06 DE OCTUBRE 

DE 2021 y hasta el pago total de la obligación.